I) Notifíquese digitalmente a la Dirección General de Rentas de la provincia de Tucumán,
que la parte actora TARJETA TITANIO S.A., 30-70837928-6,con domicilio real en calle San Martín
853, San Miguel de Tucumán, no dio cumplimiento con el pago de planilla fiscal confeccionada en el
marco del presente proceso por la suma de $9.500 (PESOS NUEVE MIL QUINIENTOS)) a fin de
confeccionar el debido cargo tributario. II- Pasen los autos a despacho para resolver. AA.

Actuación firmada en fecha 06/06/2025

Certificado digital:
CN=SANCHEZ Lorena Edith, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27302998502

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.